
令和７年１１月吉日 

１年生保護者 様  

熊本市立中島小学校  

      校長  藤本 敏広  

 

 

中島小学校第１学年  ２学期末授業参観・音楽発表会のご案内 

 

 

紅葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて、１年生の学級閉鎖に伴って延期となっておりました音楽参観を２学期の授業参観とあわせ

て下記のとおり開催いたします。ご多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日時 令和７年１２月１２日（金）  

 

・授業参観 １３：30 ～ １４：１５（４５分） １年１組教室 「道徳」の授業参観 

・音楽参観 １４：３０ ～ １４：４５（１５分） 音楽室 

・児童下校 １５：００ （1～６年生）  

 

※２学期末の学級懇談会は実施いたしません。  

教育相談等を希望される場合は、あらかじめ担任にご連絡ください。  

 

２ 場所 音楽室（音楽参観）・１年１組教室（道徳参観）  

 

３ その他  

（１） スリッパは、各自ご準備ください。  

（２） 駐車場は、プール前の運動場、および、ゆたか学園駐車場を借用する予定です。駐車スペ 

ースには限りがありますので、自転車や徒歩などでの来校をお願いします。 

また、同日に音楽参観を行うため、他学年よりも授業開始が早くなっております。ご了承く

ださい。（他学年の授業参観開始時刻は１３時５５分です。）  

（３） 参観中の写真や動画撮影につきましては、撮影音を含め、他のお子様が映らないように 

気を付け、インターネットへのアップロード等が無いように、個人情報の保護にご協力 くだ

さい。 

お問い合わせ 

中島小学校 ℡３２９－７１２０ 


